[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДА ПРОТВИНО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.02.2017
№_103
О создании межведомственной комиссии по

признанию в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда непригодными для проживания.
В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях сохранности жилищного фонда и создания условий для осуществления прав собственника по распоряжению недвижимым имуществом,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Утвердить межведомственную комиссию по признанию в установленном порядке жилых помещений жилищного фонда непригодным для проживания  в составе:

Председатель комиссии Верховых Е.Н.- заместитель руководителя Администрации
Члены комиссии:
Щербатюк Е.И.- начальник отдела муниципального жилищного контроля;
Войницкая Е.А.- начальник отдела по управлению имуществом;
Плотников Н.А.- директор МУП «УЖКХ» (по согласованию);
Федоров О.Б. – главный эксперт отдела муниципального жилищного контроля;
Бражников К.А.- директор МАУ «ОКС» (по согласованию);
Козырева Н.С.- главный врач ФГУЗ «ЦГиЭ №174» ФМБА России (по согласованию);
Казакова Надежда Владимировна- администратор ГУП МО «МОБТИ» (по согласованию)
2. Общему отделу направить данное постановление членам комиссии и  разместить на официальном сайте Администрации города.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя руководителя Администрации Верховых Е.Н.

Руководитель Администрации города                                                         Г.П. Мущак

                                                                          Заместитель руководителя Администрации

                                                                                           Е.Н.Верховых
Начальник отдела муниципального                         Начальник юридического отдела
жилищного контроля

                              Е.И. Щербатюк                                                                  Е.Б. Разумас